REQUERIMENTO N°           DE 2022
(Da Sra. Adriana Ventura e outros)

Requer  inclusão,  como
coautores  do  PL  3101/2021,  os
deputados  e  deputadas  signatários
deste requerimento.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeremos a Vossa Excelência a inclusão

como coautores do PL 3101/2021,  que “altera a Lei  nº  13.709,  de 14 de

agosto  de  2018,  para  assegurar  a  transparência  de  informações  sobre

agentes públicos e agentes privados que recebam ou gerenciem recursos

públicos”, dos deputados e deputadas signatários deste requerimento.

     Sala das Sessões,      de abril de 2022.

De acordo:

Deputada ADRIANA VENTURA
NOVO/SP

*C
D2

26
59

68
37

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226596837000

RE
Q

 n
.8

58
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

05
/2

02
2

17
:1

9
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Adriana Ventura )

R e q u e r  i n c l u s ã o ,  c o m o

coautores do PL 3101/2021, os deputados

e  d e p u t a d a s  s i g n a t á r i o s  d e s t e

requerimento.

Assinaram eletronicamente o documento CD226596837000, nesta ordem:

 1  Dep. Adriana Ventura (NOVO/SP)

 2  Dep. Marcel van Hattem (NOVO/RS)

 3  Dep. Alexis Fonteyne (NOVO/SP)

 4  Dep. Paulo Ganime (NOVO/RJ)

 5  Dep. Dra. Soraya Manato (PTB/ES)

 6  Dep. Policial Katia Sastre (PL/SP)

 7  Dep. Rodrigo Agostinho (PSB/SP)

 8  Dep. Silvia Cristina (PL/RO)

 9  Dep. Daniel Coelho (CIDADANIA/PE)

 10  Dep. Paula Belmonte (CIDADANIA/DF)

 11  Dep. General Peternelli (UNIÃO/SP)

 12  Dep. André de Paula (PSD/PE)

 13  Dep. Maria Rosas (REPUBLIC/SP)

 14  Dep. Capitão Alberto Neto (PL/AM)

 15  Dep. Norma Ayub (PP/ES)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226596837000

RE
Q

 n
.8

58
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

05
/2

02
2

17
:1

9
- M

es
a